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Tlcket Restaurant.
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kr.rivsrladcspar 577arasl obchodDdho zekornrik. uzatv'irajri tLilo zn'luQ:

dl. !
Zahladtra urtdovenla

1. L(icl(,r znihw l. zab.zp.amlc srr.".vania ( € l40 rik prdcc) kotrrlslondfor. pt? zautesl|an.,ov kdtrltcnta lfoslr.dniclvom
(lodival..tuv str^vovacich s]'rzleb, kLori ako lyzlcki .lcho pfinickd osaby n'alri oFrdvn.nlc poslq'tovat srravovaclc sltlzby.
2, Konlstonn I v srta.lc s tor Lto znrl ueor l sa z.vaz! lc Ze znbczp.di vo vlastnom mene pre konntcnt. na .Jeho laet stravov^nle l.ho
za,ncstnancon, v rozsah! S 140 ods 2 zakonDika pftice, t.1. podnranle Jedn6ho tcplEhoIella vr,trne vhodniho nilola sposobotrr a
z. podrlhnok trv€dentch v tello znhve. Tcplir! hlari!,ledloDr sa rozlnnic po(lLa tcjto zlrluw polievka a/al€bo hla!,!i jcdlo s
gratri'izou n'1!thlnltr. l00g v surovon stave, ilasLoine atebo irplnc tcFhrc upravcni, al.bo rovno.enn. v€gctaririnske Je.llo (tra!r.
z.l.rl'rov,i urls^). Vhodntlr nipojon' sa podl. telt. zrl"w toztrr'le nil)ol bcz obsahu alkohoh v dasmalnon' oblchc 0 s litr^.
3, Korr cnt sa zavAzlie znplattt konr,slon6roei odtrr€m podla tcjlo znrluw.

al. 2
Doh ttvslt rmluvy

Znrhrv. sa trzatvnra na dobtr leu|.itri
ar. g

PrAva a poetrnortl zEluhtch .trAn

1. Kon'rsion.ir s^ z^vAz\j., ,.. zabczpcai stravovantc lba n takich oprdqrcnich os{lb. ktore sri z,tukol, kvaltry podnvanich
hlahi.l, tcplich Jedal a vtrodn!.h nnpojov a vhodlrostl frostrcdia pre konzrni clLr ledla.
2, htrnsl.rnr stLhlrsi Zc P. {lohdde s konritenrom a l.ho odlnrovou org.rLtz.iclou. kr.r:r .le u ncho zriadcnd zab.zpcai na podnetk,i"^r"vr,rwl'I'r'r."nI.rck.n "hrkvrlrlttol;vrr'.J.'riwrgLs/-ikon',0.,'rrn,e,3. Zrh,vDd saary sa dohodU, Zc koE tslonir posl(}lne konltcnloti n. prisluini nrcslac slravovacte poukazky v tr!€lorlrel hodnotc
30... 40. , 50. . 60 sk kl.lcl l.n poukazkv). klore prerkazrtjn opfwcrie z.trr.sinanca n€ po.lantc vylrin€ tcpt6ho hlaqrdtro Jcdla
!16Latrc vhodliho !:itola v stravovacorn z.dadchi trdvnl.kcl .lcbo fyzlck4.osoby. ! kror€j kon sloniir zabczpeail sLravovante a
p,.drlavkDvo Folvr.lzrjLi al.slkovri alebo riplnt,,hrnru cclkovel ,nbcrpcccneJ strAry z ho(lnoty porkezly nreje moZnd wd,ivar

4 !d'k6zkv $i ryltotovcn6 vo lonnc a sp6sobdh lved.ntnr v prllohe a l tejto znrluw. ktorn Nod jel neodd€tueloir sidast.
Poukizkv sir vy(lava!ra pod n,enon, kon,lslonirA o(lnicra.le (v.d.nn v lrilohe d.2 teJro znrluw
6. Pollkitky sa wd,ivaln na zikladc ol)lc(lnivly koult.nla. Kodslonar i'tdaktunue zalohovo celkolir cd olrjcdDanich Foukazok.o(huotrt . DPLI z odnrDy. Po Jel zaplateri wdd komlsloriir op{evrcDilr osobAnr kontr.dnr.a oblcdrana loukizky. Za dcn
z.plal.rla Maktirovan.J sur,y sa povarlle dcn k.d.l. pripisini na nicl ko,rlslafinra. Plarby posrovoLr pouk6Tjkou nic sn lroznd
l{.ntit.trt louzljc ako vanaL)lnri syn,l,ol pfc pl^tl) aislo frolomra f.ktn!v.
6. Vrnleni€ konrltentonr nespotrebov.nych poukdZok konlsion6rovt Je nrozne tba v dobe ich plarnos n.ltresk6r r6ak do 20
k.lc'xldn'v(h dni Po skonieni doby platnostl poLrknZok, kbre j€ na po!&dzkc uvcdcne. Po vrdtent n€spolrcbovanich poukdZok
z.Plaii kotnstonnr konrjtelrlovi lch Donnnaln( hodtrotu bcz hodnoty odmcny, Konnslonn. q/st.vi pre komltenta dobropis vo vl/Ske
n.r,tn,i!Ej hodnolv ncsptrcbovanych polrknzok so sFl.tlostou do 30 kalcnd6mvch dni.
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l, Vzfahy, kiord nle sfr lpravcrd Louto ztrrhvor! sa rj.dta pritrremn. usranoveDtarrl obcho.lnCho
2. Priprdnd spory vztrli!trlt6 pri reallzdcll tejto znrlula budri zllluqt strarry rt€Sit predovscrkinl
3. Tito z'nh'va trtoze blt z'nen€nn alcbo doplncnn l.rr plsolnne fomlou dodAtkov
4. Tnb zml va ntoie blt wpovcd^rn ktorotrkolvck stratlou pisorinrou !,,hove(tou.
dnotrt !tasledr!Liclrr po dnl clorudetria rison|nel ei)ovedc dn rej strane.

7. Kon,islouirjc porinni nn poitadante komllcnra.-:1, I o.kuut r r.h

6. Konrlterrr. opr:ivnuje

Ttcket Restaurant.
raz rrcaa.nc dod.l konrllcnrod akirhltzovn|y zozrrnr prdqrrckich a fyzlckich
kourllcnla po(lla tcllo znrluw. Siravov.cre zariadcrtA sli oznaien6 logo,n

objcdnnv.nic a odber Foukdzok u konrisionara cto osoby:

vziijon rnj1n rokovan!! a dohodou.

vhovedrl4 lehota Je tri Breslace a zadina plynni

''5 'arl"ni slrany lrehlasttJti,,te-obsah lello ztrtluv-vlc hn JAsny a zrozrtrrltellrg.a'n. znak sLihlasu tlilo dobrovohrc podFlsr!n.
B. TAlo ztrl'r(^Je lyholovcnn v dvoch cxeplAro.h pliaotrr kaZd{ zm[rvnn slrani obdrztrJo i.dnonr whotovcni.
T Plahosl a iilrn tost telto 2! rrw nnsqvA dlion' Jel r,odplsu a rm sa n rsr. vsetky r,r;d.,iri.tzaj.ic; d"Fdnania nrs.lzr kohfe! rrot,

a. Nenddcllrclnorr siraaslou kot'lslonABkel znrluwlc prilohi i.l VzorovA lolkntka , priloh^ a.2 Ftrnn6ne aztahy a prit.ha a.3
'Rozdclctrtc hoduorv porkdZkv medzt stral1]lka a znnrcstnAvatcla .

, flal'l1euz ?/O^1

*!*-d!

lUlOVU UMSLECKIJ VIRCT
OECHODNA 64

8T5 tI BRATISIAYA I

iiASTFOSERVtS 
6.,.o

321 FAT]SLAVA

,4ccoR^



(|

tr
Ttcket Restaurant"

Prilohr E' 1

kn Komisiondrskej znluve o zabezPcdeni stravovanla E' """"""" " /97

Vzor stravovacej Pouk6zky :
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Fins$da6 vztahy

Vyska o(treryJp upral'end v zevlslostl od stt[y oqJednauich pouknzok nasledovne]
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!,UDOVBJ UMELECKII VyROIY

OBCHODNX 64

Priloha d. 2

7.O00,- sk

35.O00,- sk

70.000,- sk

140.000,- sk

350,000,- sk

a vlac

GASTROSERVIS 6 r'o
Novddzova b

q2i 01 BFATISLAVA
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Tlcket Restaurant"
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7.OOL,- Sk

35.OOl,- Sk

70.001,- sk

140,001,- sk

350,001,- sk
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do

4,5 o/o

4 o/o

3,'o/a

3 o/o

2,5 0k
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Pdlohe E. 3

zabezpedeni stravovanla 6.

L Priloha i.3Je neoddelltelno sfraaslou Komislonarskel
s l.ravovania,

Tlcket Restaurant.
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zmhlly o zabezPedeni

Nominalna hoclnota stiavovacel Pouk6zky
Cena hlavnCho Jedla

neklady
stravnik + socidlny foncl

z tonol

z @nol

z toho;

30,-- sk
30,- sk
16,50 sk
13,50 Sk

40,-- sk
40.- sk
22,-- Sk
18,-- sk

48,-- Sk
48,-- Sk
26,40 Sk
2t,60 sk

50.-- sk
50,-- sk
26,40 Sk
23,60 Sk

60,-- sk
60,-- sk
26,40 Sk
33,60 Sk

NominAlnA hodnota stravovacel PoukAzky
cena hlavncho Jcclla

nAklacly
stnvnik + sociAlny foncl

Nomlndlna hodnota stravovacel Poukazky
Cen4 hlav116ho Jeclla

nlklacly
slravnik + socielnY lbnd

Nominelna hodnota stravovaceJ poukazky
Ccna hlavn6ho Jedla
z tohoi n6ldady

stravnik + socihlnY foncl

Nomjnilna hodnota stravovaceJ Poukazky
cena hlavndho Jeclla
z tohol ndldacty

stiavnik t socidlnY foncl

Nominzilna hodnota sltavovacej potlkAZIV
Cena hlavn6ho Jcdla

sk
SK
SK
sk

naklady
stravnik + soctdlny fond

OdmenaJe za{azeni 23 9'o DPll.
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